
Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Staatliche Grundschule Großbreitenbach
Hinfahrt

Linie 303 
Haltestelle

Allersdorf ab 06:40

Herschdorf ab 06:44

Willmersdorf ab 06:49

Abzw. n. Willmersdorf ab 06:51

Gillersdorf ab 06:54

Großbreitenbach, Schule an 07:05

Linie 303 
Haltestelle

Friedersdorf ab 06:39

Wildenspring ab 06:45

Böhlen ab 06:48

Großbreitenbach, Schule an 06:56

Linie 304 Bus 1 Bus 2

Haltestelle

Neustadt, Wasserturm ab 06:40

Neustadt, Kaufhalle ab 06:41 06:55

Neustadt, Wasserturm ab I 06:56

Hotel Hohe Tanne ab I 07:01

Kahlert ab 06:45 I

Altenfeld, Forsthaus ab 06:49 I

Altenfeld, Buswendeschleife ab 06:50 I

Altenfeld, Schmelzhütte ab 06:53 I

Großbreitenbach, Schule an 07:00 07:06

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Staatliche Grundschule Großbreitenbach
Rückfahrt

Linie 303 
Haltestelle

Großbreitenbach, Schule ab 11:00 12:00 12:53 13:45 14:37 15:15

Böhlen ab 11:06 12:06 12:59 13:51 14:43 15:21

Wildenspring ab 11:10 12:10 13:03 13:55 14:47 15:25

Friedersdorf ab 11:15 12:15 13:08 14:00 14:52 15:30

Gillersdorf ab 11:19 12:19 13:12 14:04 14:56 15:34

Abzw. n. Willmersdorf ab 11:22 12:22 13:15 14:07 14:59 15:37

Willmersdorf ab 11:24 12:24 13:17 14:09 15:01 15:39

Herschdorf ab 11:29 12:29 13:22 14:14 15:06 15:44

Allersdorf an 11:33 12:33 13:26 14:18 15:10 15:48

Linie 304 
Haltestelle

Großbreitenbach, Schule ab 11:00 12:00 12:50 13:45 14:35 15:15

Altenfeld, Schmelzhütte ab 11:07 12:07 12:57 13:52 14:42 15:22

Altenfeld, Buswendeschleife ab 11:09 12:09 12:59 13:54 14:44 15:24

Altenfeld, Forsthaus ab 11:10 12:10 13:00 13:55 14:45 15:25

Kahlert ab 11:14 12:14 13:04 13:59 14:49 15:29

Neustadt, Kaufhalle ab 11:17 12:17 13:07 14:02 14:52 15:32

Neustadt, Wasserturm ab 11:18 12:18 13:08 14:03 14:53 15:33

Hohe Tanne an 11:23 12:23 13:13 14:08 14:58 15:38

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:


